a nobis cognoscim? velociter temporalia su-  
gisse. despiciēdus a nobis hic mūdus fuerat  
etīā si blādiretur. si rebus p̄speris demulceret  
animū. Atq; postq; tot flagellis p̄mitur. tan-  
ta aduersitate fatigatur. tot nobis quotidie  
dolores īgeminat. qđ nobis aliud q̄ ne dili-  
gat̄ clamat. Multa autē fuerāt que adhuc  
de elector̄ factis narrari debuissent. sed hec si  
lencio subprimo quia ad alia festino. **¶** Pe.  
**¶** Quam multos intra sancte ecclesie gremiū  
ostitutos de vita aīe post mortē carnis perpē-  
do dubitare que ut debeas vel q̄ ex racōe sup-  
petuit. vel si qua aīarum exempla aīmo occur-  
runt p̄ multoꝝ edificacōe dicere ut hīj q̄ sus-  
picātur discant cū carne aīaz nō finiri. **¶** Gre.  
Laboriosū valde hoc opus est. et maxime oc-  
cupato aīmo atq; ad alia tendēti: sed si sūt q̄  
bus p̄desse valeat. voluntatē meā p̄culdubio  
postpono vtilitati p̄ximoꝝ: et inquitum deo  
largiente valuero. q̄ aīma post carnē viuat  
subsequēti hoc quarto volumē demōstrabo.

**V** Explicit liber tercius.

**Q** uoniam in hac sui **V** Capi. q̄rti libri.  
exiliis cœitate natī hoies dū esse summa